
EMATI, 

"cts' L.4.> 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

°' ..iigt 	' 4̀' 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

i 11111  

l'1., 	,.0.v,•••••'',___, ;? 

• 1969 • 

Broj: 0601-50/30-L7 
Datum: 13.10.2017. 

OBAVESTENJE 0 IZDATOJ NARUD2BENICI 

1. NAZIV NARUCIOCA: 
Prirodno-matematidd fakultet u Novom Sadu 

2. ADRESA NARUCIOCA: 
Trg Dositeja Obradoviea broj 3 

3. INTERNET STRANICA NARUCIOCA 
www.pmf.uns.ac. rs 

4. VRSTA NARUCIOCA 
Prosveta 

5. VRSTA PREDMETA JAVNE NABAVKE 
Dobra 

6. PREDMET JAVNE NABAVKE 
Predmet javne nabavke su dobra - reprezentacija 
1524000000 hrana, piee, duvan i srodni proizvodi 

7. BROJ DOBAVLJACA SA KOJIMA JE SPORAZUM ZAKLJUCEN: 
1 (jedan) 

8. DATUM ZAKLJUCENJA I PERIOD VA2ENJA OKVIRNOG SPORAZUMA: 
19.05.2017. godine 
Trajanje okvirnog sporazuma je jedna godina. 

9. VREDNOST IZDATE NARUDZBENICE 
46.468,60 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
38.256,62 dinara, bez ura't'unatog poreza na dodatu vrednost 
61.260,70 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
38.903,28 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
34.114,96 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 
1.050,00 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
29.016,62 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
21.493,64 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 

TRG DOSITEJA OBRADOVIA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381.21.455.662 e-mail dekan@pmf uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



DEKAN 
Prirodno:matemati&og fakulteta 

Dr Milica Pavkov Hrvo evi6, redovni profesor 

49.786,37 dinara, bez urae'unatog poreza na dodatu vrednost 
25.248,26 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost 
11.713,30 dinara, bez uraLmatog poreza na dodatu vrednost 
Ukupno: 357.312,35 dinara bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 

10. DATUM DONOSENJA ODLUKE 0 IZDAVANJU NARUD2BENICE 
03.07.2017. godine 
07.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
03.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
25.08.2017. godine 
28.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 
20.09.2017. godine 
25.09.2017. godine 

11. DATUM IZDAVANJA NARUD2BENICE 
03.07.2017. godine 
07.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
03.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
25.08.2017. godine 
28.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 
20.09.2017. godine 
25.09.2017. godine 

12. OSNOVNI PODACI 0 DOBAVLJACU 
D.0.0. "UNIVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski put 165 , PIB: 101692669 Matithi broj 08207259 

13. OSTALE INFORMACIJE 


	Page 1
	Page 2

